1

第６回 県央県南広域環境組合第２期ごみ処理施設整備・運営事業者選定委員会

議事要旨

１ 開催日時：令和 4年 3月 25日（金）12時 55分～16時 25分

２ 開催場所：県央県南広域環境組合 会議室

３ 出席委員：8名

４ 会議次第

（１）開会

（２）議事

【報告事項】

①前回議事内容の確認

②入札参加資格の取消しについて

③本日のスケジュール説明

④提案書明瞭化質問回答について

【審議事項】

①技術提案書に関するヒアリング

②採点結果の集計表示及び非価格点の算定

③入札執行（開札）及び価格点の算定

④審査結果及び報告書案について

⑤今後のスケジュールについて

（３）その他

（４）閉会

５ 議事録

（１）開会（12時 55分）

・事務局より開会のあいさつ。

・事務局より委員会成立の報告。

（２）議事

・委員会の会議は非公開とする。

【報告事項】

① 前回議事内容の確認

・第 5回委員会の議事内容について確認した。

② 入札参加資格の取消しについて

 ・入札参加資格認定者に対する入札参加資格取消しについて、その経緯を説明した。

③ 本日のスケジュール説明

 ・第 6回委員会のスケジュールについて説明した。

④ 提案書明瞭化質問回答について

2

・提案書明瞭化質問回答の内容について確認した。

【審議事項】

① 技術提案書に関するヒアリング

・「こすもすグループ」の技術提案に対し、質疑応答を実施した。

（所要時間：プレゼンテーション 30分、ヒアリング 30分）

② 採点結果の集計表示及び非価格点の算定

・ヒアリング内容を踏まえて、委員による本採点を行った。

・委員の採点を集計し、非価格点の算定を行った。

③ 入札執行（開札）及び価格点の算定

・事務局にて入札執行（開札）及び価格点の算定を行った。

④ 審査結果及び報告書案について

・事務局より総合評価点の算出し、審査結果及び報告書案の報告を行った。

⑤ 今後のスケジュールについて

・落札者の決定と併せて審査講評を HP上に公表する。その後、落札者との契約協議を開

始し、令和 4年 5月末ごろに本契約についての議決、6月から設計建設の着手の予定で

ある。

（３）その他

・委員の任期は令和 4年 3月 31日までとする。

（４）閉会（16時 25分）